(53) Ἐπινοήσεις. A, B ἐπινοήσαιεν.

(54) Ὁρομή. B συνδρομή.

(55) Ψυχὴν. B αὐτὴν ψυχὴν.

(56) Καταπίπτειν. A, B μεταπίπτειν.

(57) Κατ' ἀρχάς. A καὶ κατ' ἀρχ.

(58) Σώματι. A τῷ σώματι.

(59) Ἐκείνων δόγματος. A, B κατ' αὐτοὺς δόγμ.

(60) Διασκοπίσασθαι. A, B διασκοπήσασθαι.

(61) Δέ. Delet A, B.

(62) Ῥηδίων ἐστὶ. A ὡς ἐστὶ.

(63) Συσχέιν. B συσχέειν. A συσχέιν.

(64) Πάντα χρῆ. B πανταχῆ. A in textu πάντα

χρήματα, in margine πάντα τὰ ἰδιώματα.

(65) Αἰσθητικόν. B αἰσθητόν.

(66) Μηδὲ τι. A, B μηδενί τι.

(67) Διαστοιχιζόμενα. A, B διαστοιχιζόμενα.

(68) Φωλευέειν. A in margine ἐμφωλευέειν.

(69) Ἐκφύσεις. B ἐμφύσεις.

(70) Ἀκάνθη. B ἀκάνθαν.

(71) Εἶναι τὴν. Εἶναι delet A.

(72) Κοινωτικῶ περιφ. A, B κοινωτικῆ πρὸς ἑαυτὴν περιφωρμένην.

(73) Ἦνός. B πρὸς τὴν.

(74) Καὶ σαρκιθ. B ἢ σαρκιθ.

aliud, quam omnia unum esse vult, ea quae in rebus universis apparet differentia nullo modo earum rerum, quibus inter se nulla communio est, permissionem impediens, ut necesse sit, ut etiamsi aliquam bestiam venenatam et carnivorum vileat, sui generis atque cognatum sibi putet id, quod videtur, neque cicutam quidem is tanquam alienam a sua natura aspiciet: si quidem etiam in plantis cernit humanam naturam, ac ne tali quidem suspicione de ipso racemo carebit, qui racemus ad usum vite producit. Etenim is quoque de genere germinum, stirpium ac plantarum ex terra nascentium atque provenientium est; germina autem etiam nobis sunt fruges spicarum, quibus nutrimur.

Quomodo igitur falcem admovebit spicis secandis? Quomodo item exprimet racemum, aut ex arvo spinam eliodiet, aut florem decerpit, aut aves venabitur, aut ex lignis rogam accendit, cum incertum sit anne cognatis, aut parentibus, aut popularibus manus afferantur, et per eorum corpus vel ignis accendatur, vel crater temperetur, vel cibus paretur? Nam si quis putet animam hominis per unumquodque horum plantam vel animal fieri, ac nulla apposta esse signa quibus notetur qualis quidem sit ex homine planta vel animal, quale item id quod aliter factum sit, adversus omnia pariter et eodem modo, qui ejusmodi persuasionem praeceperit, affectus et animatus erit, ut etiam necessario, vel adversus eos quoque qui in rerum natura vivunt homines, asper et immitis sit, aut siquidem natura adversus propinquos et populares ad humanitatem propensus et inclinatus est, eodem modo adversus omne animalium affectus sit, sive id inter reptilia, sive inter feras fuerit: quin etiam si in silvam arborum pervenerit is qui hanc doctrinam amplexus sit, caetum atque conventum hominum arbores existimabit. Quenam ergo vite ratio est ejus qui vel adversus omnia propter necessitudinem ac propinquitatem quam subesse putet pius, officiosus ac sollicitus, vel etiam adversus homines, propterea quod inter eos ceterasque res nihil interesse existimet, asper, immitis, inhumane et inofficiosus sit? Ergo, ut ex jam dictis apparet, rejicienda fuerit ejusmodi oratio atque doctrina, multis etiam aliis rebus haud immerito nos abducentibus ab hujusmodi opinione. Nam autivi ex iis qui talia tradunt, quod nationes quasdam animarum esse ponant in peculiari quadam civitate, antequam ad corpoream vitam deveniant, viventes: quae in tenui atque agili sua natura cum revolutione atque conversione universitatis